[image: image1.png]

Администрация
Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2022

	№ 84

	с. Издешково

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов

В целях обсуждения проекта бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Издешковского сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области, решением Совета депутатов Издешковского сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области от 27.06.2019 № 7 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Издешковском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области», Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов— 15 декабря 2022 года в 17-30 часов в здании Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
3. Опубликовать данное постановление и проект бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2023 и 2024 годов в газете «Земские ведомости».

И.п. Главы муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                             Е.В. Триппель